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صبح نو - آل سعود بعد از خرید اکثریت سهام  •
توئیتر و راه اندازی تلویزیون ایران اینترنشنال و خرید 
ایندیپندنت فارسی حالا می خواهد سه گانه خود در 
رسانه های فارسی زبان را تکمیل کند. یکی از اهالی 
رسانه گفته است: خبر خرید تلویزیون بی بی سی 
فارسی در ابتدای سال جدید که رسانه های ایرانی 

تعطیل هستند، علنی خواهد شد.
اصولگرادر  • تحلیلگر  ایمانی،  - ناصر  اعتماد 

پاسخ به اعتماد گفته است : مشکل اصلاح طلبان رد 
صلاحیت شان نبوده است بلکه مشکل این بوده که 
اصلاح طلبان بسیار کم برای انتخابات یازدهمین 
دوره مجلس نام نویسی کردند. به این دلیل که 
می دانستند به  خاطر عملکردشان رای قابل  توجهی 

را از آن خود نمی کنند.  
شــرق - در جدیدترین نسخه مصیبتی که در  •

حال تجربه آن هستیم شاهد مردم گریزی از مردم 
مصیبت زده هستیم. دیگر مثل سیل لرستان و زلزله 
کرمانشاه خبری از وانت وانت اقلام جمع آوری شده 
ازسوی مردم برای اعزام به شهرهای مصیبت زده 
نیست و اغلب مردم سعی می کنند خودشان را از 
محل حادثه دور کنند. این وضعیتی است که قم و چند 
شهر که سطح بالایی از درگیری با کرونا را دارند، با آن 
دست به گریبان اند.  مصطفی یکی  از اهالی قم است.   
او از رفتار اهالی سایر نقاط ایران با قمی ها شکایت 
دارد و معتقد است قمی ها از همدردی نه چندان 
درخور سایر هموطنان کمی دلگیرند و در حالی که 
ــردم شهر با مصیبتی دردآور دست و پنجه نرم  م
می کنند، به جای این که از سایر هموطنان همدردی 

ببینند بیشتر نیش و کنایه می شنوند.
 آفتاب یزد - از جمله مشاغلی که این روزها  •

حسابی از رونق افتاده کسب و کارهای اغذیه ای 
است. با گسترش ویروس کرونا در پایتخت تعداد 
مشتریان رستوران ها و اغذیه فروشی ها تقریبا 
ــوران داران که  ــت به نصف کاهش یافته اســت. رس
24 هزار میلیارد تومان در  سال گردش مالی دارند، 
می گویند که بعد از گرانی گوشت و کاهش شدید 
ــردم، حــالا کرونا ضربه کــاری را به  قــدرت خرید م
صنف شان وارد کرده است. مردم از ترس ویروس 
کرونا پا در رستوران ها نمی گذارند و بازار این صنف 

در رکود عمیقی فرو رفته است.

ــت ا...  • عصرایران خبرداد :  بنابه اجتهاد آی
مکارم شیرازی حکم رعایت نکردن بهداشت توسط 
مبتلایان به بیماری واگــیــردار اعــلام شد. ایشان 
اظهارکرد :  در صورتی که این کار سبب ابتلا به 
بیماری خطرناک منتهی به مرگ می شود دیه تعلق 
می گیرد و آن کس که باعث شده باید دیه را بپردازد 
و اگر فقط هزینه درمانی سنگینی دارد آن را باید 

بپردازد. 
نماینده  • میرتاج الدینی،  نوشت :  نیوز  نامه 

منتخب مردم تبریز در مجلس یازدهم گفت: ما در 
مجلس آینده ترمیم کابینه را دنبال می کنیم. وزرای 
ضعیف باید جای خود را به وزرای قوی بدهند. حتی 
اگر تقویت کابینه موجب از حدنصاب افتادن هیئت 
وزیران شود، این کار انجام می شود، نهایتش این 
خواهد بود که کل کابینه دوباره به مجلس برای اخذ 

رأی اعتماد معرفی می شوند.
  فردا نیوز نوشت : حمیدرضا گودرزی وکیل  •

مدافع محمد علی نجفی شهردار اسبق تهران 
گفت: دادگاه رسیدگی به پرونده شکایت الیاس 
اردیبهشت   21 نجفی،  علی  محمد  از  قالیباف 
ــاه کیفری  ماه سال آینده در شعبه 10۵9 دادگ
دو استان تهران برگزار می شود. وی درباره علت 
شکایت الیاس قالیباف از موکلش گفت: عنوان 
اتهامی این پرونده نشر اکاذیب و افتراست. وی 
افزود : با توجه به بخشنامه رئیس قوه قضاییه برای 
قبول وثیقه زندانیان به منظور جلوگیری از انتشار 
ویروس کرونا بین زندانیان، ما از دادسرا درخواست 

مرخصی برای نجفی کرده ایم.
انصاف نیوز نوشت:  پس از برگزاری نشست  •

خبری هفته گذشته علی ربیعی سخنگوی دولت با 
اهالی رسانه  با حضور ایرج حریرچی قائم مقام وزارت 
بهداشت که بعدا مشخص شد آزمایش کرونای وی 
مثبت شده، قرار است امروز نشست خبری ربیعی به 

صورت آنلاین و از طریق اسکایپ برگزار شود.

ایـــران در  یک مرکز مستشاری نظامی 
از بمباران پایگاه ها و نیروهای  سوریه 
مرتبط با ایــن مرکز توسط ارتــش ترکیه 
و شهادت تعدادی از ایــن نیروها خبر و 
هشدار داد که نیروهای ترکیه یک ماه 
ــرار دارنـــد و ما  اســت کــه در تــیــررس مــا ق
می توانستیم انتقام بگیریم ولی به خاطر 
دســتــور فــرمــانــدهــان مــان از ایــن عمل 
خـــودداری کــرده ایــم. ایــن بیانیه پس از 
تحولات چند روز اخیر در شمال سوریه 
صادر شده است که »طی آن و در پی کشته 
شدن 34 نظامی ترکیه در حمله هوایی 
که در نزدیکی روستای »الــبــاره«، واقع 
در »جبل الزاویه« ترکیه در پی این اتفاق 
حمله  مقاومت  محور  نیرویی  مراکز  به 
کرد که طی آن چند رزمنده به شهادت 
رسیدند، سخنگوی کاخ کرملین نیزاعلام 
کرد که نظامیان کشته شده ترکیه خارج 
از پست های دیــده بانی در ادلــب بودند 
درحالی که نباید بیرون از این تاسیسات 
حضور داشته باشند.«  خبرگزاری رویترز 
تعداد شهدای حزب ا... در حمله شنبه 
شب ترکیه را 9 نفر گزارش کرد. درهمین 
حال، خبرگزاری فارس نیز دو روز پیش 
گزارش داده بود سید علی زنجانی، طلبه 
ایرانی مدافع حرم، شنبه شب در حملات 
هوایی به مواضع نیرو های مقاومت در 
استان ادلــب سوریه به شهادت رسیده 

است.

صدور بیانیه 10 بندی مرکز 	 
مستشاری ایران

از سوی دیگر به گزارش تسنیم، بر اساس 
گزارش شبکه المیادین، یک مرکز مشاوره 
نظامی ایرانی مستقر در سوریه در واکنش 

به درگیری های چند روز اخیر بین ارتش 
لبنانی  شبکه  به  سوریه  ــش  ارت با  ترکیه 
یونیوز  نکاتی را در 10 محور اعلام کرده 
است. در این بیانیه آمده است: »به دنبال 
درخــواســت دولــت سوریه در آزادســـازی 
مسیر  M۵ با ارتش این کشور همکاری 
ــزب ا... لبنان با  کــردیــم و نــیــروهــای ح
همکاری گــروه های مقاومت بعد از آزاد 
سازی به ارائه خدمات به ساکنان مناطق 
آزاد شده مشغول شدند.« در بخش دیگری 
از این بیانیه تصریح شده است که »از زمان 
حضورمان در سوریه، مراکز ارتش ترکیه 
در تیررس نیروهای مان قرار داشت ولی 
طبق توافق نامه آستانه و غیره نیروهای 
کمیته ها و گــروه های مقاومت به مراکز 
ارتش ترکیه حمله نکردند و تا این لحظه 
از هدف قرار دادن مراکز ترکیه خودداری 
مــی کــنــیــم.« مــرکــز مــســتــشــاری نظامی 
ایــران در سوریه با اشــاره به تحرکات این 
ــای اخیر در محور ادلــب، در بیانیه  روزه
خــود آورده اســت: »از چهار روز گذشته 
نیروهای خارجی از  تاجیکستان و حزب 
ترکستانی و نیروهای "النصره" و گروه 
های تروریستی حملات گسترده ای را علیه 

مراکز ارتش سوریه آغاز کرده اند و نیروهای 
ــرای ســقــوط نکردن  مــان ایــن بــار نیز بـ
مناطق آزاد شده به کمک ارتــش سوریه 
 شتافتند و به رغــم موضع گیری دفاعی 
ــوا با  ــان ، ارتـــش ترکیه از ه  نــیــروهــای م
آتش باری و پرتاب موشک های نقطه زن، 
نیروها و مراکزمان را بمباران کرده و ما 
برای حل این موضوع میانجی گرانی را 
به ارتش ترکیه فرستادیم تا این حملات 
کند... متوقف  را  ناپسند  رفــتــارهــای  و 
ولی متاسفانه ارتش ترکیه هیچ توجهی 
بــه گفته های مــا نــکــرد  بــه بمباران های 
خود ادامــه داد تا جایی که چندین تن از  
رزمنده هایمان به شهادت رسیدند.« در 
این بیانیه که بامداد دیروز منتشر شد، آمده 
است: »از صبح امروز به نیروهای مان اعلام 
کردیم برای حفظ جان سربازان ترکیه ، 
مراکز ارتش این کشور را در ادلب هدف 
قرار ندهید ولی ارتش ترکیه همچنان به 
حمله توپخانه ای خود به مراکز ما و ارتش 
سوریه ادامه می دهد. مرکز  مشاوره نظامی 
ــران و رزمندگان مقاومت از نیروهای  ای
ترکیه می خواهند با در نظر گرفتن منافع 
دو ملت سوریه و ترکیه ؛ عاقلانه رفتار کنند  

و به ملت ترکیه تاکید می کنیم فرزندانشان 
یک ماه است که در تیررس ما قرار دارند 
به  انتقام بگیریم ولی  و ما می توانستیم 
خاطر دستور فرماندهان مان از این عمل 
خودداری کردیم ولی از شما می خواهیم 
به مقامات خود برای جلوگیری از کشته 
شدن سربازان ترک و پایبندی به توافق ها 
فشار آوریــد.« این بیانیه در پایان تاکید 
ــط سخت  ــرای ــت: »بـــاوجـــود ش ــرده اسـ کـ
کنونی بار دیگر تاکید می کنیم تا بیرون 
راندن تروریست ها و حفاظت از تمامیت 
ارضی سوریه در کنار ملت، دولت و ارتش 
سوریه همچنان می ایستیم  و از همگان 
می خواهیم درباره خطرات و پیامدهای  
ــه حمله به سوریه با تعقل بیشتری  ادام

بیندیشند.«

تحلیلگر روس: اردوغان با 	 
سوءاستفاده از ترور سردار سلیمانی به 

دنبال تصاحب شمال سوریه است
درایــن باره  به گــزارش تسنیم، »سمیون 
ــز مطالعه  ــرک ــر م ــدی ــاروف« م ــداسـ ــاغـ بـ
کشورهای خاورمیانه و آسیای میانه در 
»کومسومولسکایا  روزنــامــه  با  مصاحبه 
پراودا« گفت: دولت ترکیه با سوءاستفاده 
از تــرور ســردار سلیمانی و با این حساب 
ــران در  ــ ــه بـــه ایـ ــت ــس کـــه گـــروه هـــای واب
سوریه تضعیف شدند و از منطقه ادلب 
عقب نشینی خواهند کــرد، در راستای 
رویای به دست آوردن شمال سوریه است. 
وی افزود: اردوغان که در انتخابات گذشته 
شهرداری های ترکیه، استانبول، ازمیر و 
آنکارا را از دست داده برای حفظ اقتدار 
خود مجبور به گفتمان امپراتوری عثمانی 

است.

هشدار مرکز مستشاری ایران به سربازان ترکیه 
مرکز مستشاری ایران در سوریه تاکید کرده که سربازان ترکیه ای مدت هاست در تیررس ما هستند و می توانیم انتقام بگیریم

ماجرای اقامه نماز حاج قاسم در کاخ کرملین 
مسئول کمیته مردمی ستادبزرگداشت سپهبد سلیمانی که یکی از 
دوستان حاج قاسم است ماجرای اقامه نماز این شهید در کاخ کرملین را 
که در جریان سفر او به روسیه رخ داد، نقل کرده است. به گزارش تسنیم، 
این خاطره ابراهیم شهریاری در کتاب »سلیمانی عزیز« که روایتگر 
خاطراتی متفاوت و خوانده نشده از سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
است منتشر شده است.  در این خاطره آمده است: »به کاخ کرملین رفته 
بود و با پوتین قرار داشت. تا رئیس جمهور روسیه برسد وقت اذان شد. 
حاجی هم بلند شد. اذان و اقامه اش را گفت. صدایش  در سالن پیچید، 
بعد هم به نماز ایستاد. همه نگاهش  می کردند. می گفت در طول عمرش 
چنین لذتی از نماز نبرده بوده است.پایان نماز پیشانی اش را روی مهر 
گذاشت، به خدای خودش  گفت: »خدایا، این بود کرامت تو، یک روزی 
در کاخ کرملین برای نابودی اسلام نقشه  می کشیدند، حالا منِ قاسم 

سلیمانی آمدم این جا نماز خواندم.««

پیکر 12 شهید مدافع حرم در قم تشییع شد 

پیکر پاک 12 تن از شهدای جبهه مقاومت که در روز هــای گذشته 
در ادلب به شهادت رسیدند در قم تشییع و در گلزار شهدای بهشت 
معصومه)س( قم به خاک سپرده شد.به گزارش ایسنا، . دراین مراسم 
بعد از اقامه نماز توسط آیت ا... اعرافی مدیر حوزه های علمیه، پیکر 
مطهر این شهدا در بهشت معصومه )س( قم به خاک سپرده شد. در 
جریان پیشروی های نیروهای مقاومت سوری در منطقه ادلب سوریه 
ــازی بخش هایی از این منطقه از دست تکفیری  که منجر به آزادس
ها شد، تعدادی از نیروهای تیپ فاطمیون و زینبیون نیز به شهادت 
رسیدند. پیشتر دفاع پرس، خبرداده بود که به دلیل پیشگیری ها و 
محدودیت های ناشی از انتقال ویروس کرونا، این مراسم در کوتاه ترین 

زمان و با رعایت بیشترین جوانب برگزار می شود.

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com

۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

ویژه نامهروزنامه کتابمجله

لوگواینفوگرافیک گر ید


